[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 238
г. Беслан

                                     «17»  октября 2024 г.

	      Об отмене  отдельных нормативно-правовых актов

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 42 Устава Бесланского городского поселения Правобережного муниципального района Республики Северная Осетия-Алания
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие нормативно-правовые акты:

1) постановление главы администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения от 16.02.2009 №5 «О формировании административной комиссии Бесланского городского поселения»;

2) постановление главы администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения от 03.12.2013 №32 «Об определения границ, прилегающих к местам массового скопления граждан, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

3) постановление главы администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения от 26.11.2015 №579 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора безвозмездного пользования в отношении земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности»;

4) постановление главы администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения от 06.04.2020 №51 «О порядке рассмотрения обращений граждан в администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения»;

5) постановление главы администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения от 06.07.2020 №66 «Об утверждении положения о порядке эксгумации и перезахоронения по ходатайству родственников останков умерших на общественных кладбищах на территории муниципального образования Бесланское городское поселение».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Правобережья».

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

местного самоуправления

Бесланского городского поселения
                                                        Х.С. Татров